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LAUSUNNON ANTAMINEN OIKEUSPALVELUVIRASTON EHDOTUKSESTA ORGANI-
SAATIORAKENTEEN JA TOIMIPAIKKAVERKOSTON MUUTTAMISEKSI

Oikeuspalveluvirasto  on  vuoden  2025  alussa  perustettu  valtion  virasto, 
joka järjestää julkisen oikeusavun, yleisen edunvalvonnan sekä talous- ja 
velkaneuvonnan palvelut. 

Oikeuspalveluvirastossa on 22 oikeusaputoimistoa ja 22 edunvalvontatoi-
mistoa sekä Ahvenanmaan oikeusapu- ja velkaneuvontatoimisto. Oikeus-
aputoimistoista annetaan julkisen oikeusavun sekä talous- ja velkaneuvon-
nan palveluita. Edunvalvontatoimistoista annetaan yleisen edunvalvonnan 
palveluita. Oikeuspalveluvirastolla on 158 toimipaikkaa. Niistä suurimmas-
sa osassa (98) ei ole henkilöstöä, vaan toimipaikassa käydään tarvittaessa 
ajanvarauksella.

Oikeuspalveluvirasto on toimittanut 27.2.2026 oikeusministeriölle ehdotuk-
sen  viraston  toimistorakenteen  ja  toimipaikkaverkoston  uudistamiseksi. 
Oikeuspalveluviraston  ehdotus  sisältää  ehdotuksen  talous-  ja  velkaneu-
vontoimistojen määrästä,  nimistä ja alueista,  joista säädetään valtioneu-
voston  asetuksella.  

Oikeuspalveluviraston oikeusministeriölle toimittaman ehdotuksen mukaan 
Manner-Suomessa olisi jatkossa 9 oikeusaputoimistoa, 5 edunvalvontatoi-
mistoa  ja  5  talous-  ja  velkaneuvontatoimistoa.  Oikeuspalveluvirasto  on 
esittänyt, että virastolla olisi jatkossa 38 toimipaikkaa, joissa tarjotaan Oi-
keuspalveluviraston palveluita. Toimipakat olisivat seuraavilla paikkakunnil-
la: Espoo, Helsinki, Hämeenlinna, Iisalmi, Inari, Joensuu, Jyväskylä, Jär-
venpää, Kajaani, Kemi, Kittilä, Kokkola, Kotka, Kouvola, Kuhmo, Kuopio, 
Kuusamo,  Lahti,  Lappeenranta,  Lieksa,  Maarianhamina,  Mikkeli,  Oulu, 
Pori,  Porvoo,  Raahe,  Raasepori,  Rauma,  Rovaniemi,  Salo,  Savonlinna, 
Seinäjoki, Tampere, Turku, Vaasa, Vantaa, Varkaus ja Ylivieska.

Ehdotuksessa  esitetään  120  toimipaikan  lakkauttamista.  Lakkautettaviin 
toimipaikkoihin  kuuluisi  myös  Alajärven  toimipaikka.  Etelä-Pohjanmaalla 
fyysistä asiakaspalvelua tarjottaisiin jatkossa vain Seinäjoella.

Oikeusministeriö on pyytänyt lausuntoja ehdotuksesta 11.6.2026 mennes-
sä. 

Alajärven kaupungin lausuntoluonnos on liitteenä.

Liite: Lausuntoluonnos Oikeuspalveluviraston ehdotuksesta organisaatio-
rakenteen ja toimipaikkaverkoston muuttamiseksi

Valmistelija: hallintopäällikkö Henna Matintupa, p. 040 522 2656, 
henna.matintupa(at)alajarvi.fi
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Kaupunginhallitus päättää antaa liitteen mukaisen lausunnon oikeusminis-
teriölle.
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Hyväksyttiin.
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